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Mastiff Media i Polen mot rekordår 
 
Zodiaks intressebolag Mastiff Media i Polen går mot ett rekordår med flera stora 
produktioner parallellt under hösten. 2007 års omsättning kommer därmed att överstiga 
30 MSEK. 
 
Mastiff Media i Polen har under våren och sommaren kommit överens med flera TV-kanaler om 
ett flertal stora produktioner under hösten. Sammanlagt kommer bolaget nå en omsättning på 
drygt 30 MSEK för 2007, vilket är avsevärt mer än tidigare år.  
 
Bland annat producerar Mastiff Media ”So you think you can dance” för Polens största privata 
TV-kanal TVN och Mark Burnett Productions/Reveilles format ”Are you smarter than a 5th 
grader” för News Corporations nylanserade kanal TV Puls, samt flera andra framgångsrika 
format.  
 

- ”Efter en relativt trög utveckling i Polen, där marknaden visserligen har enorm potential 
men där den uppvisat en hel del turbulens, kan vi nu konstatera att den berömda proppen 
har gått ur och jag är full av tillförsikt att det kommer att fortsätta även nästa år”, säger 
Patrick Svensk, VD och Koncernchef i Zodiak Television, i en kommentar. 

 
Zodiak Television äger sedan 2005 35% i Mastiff Media och har en option på att öka sitt innehav 
i bolaget. Optionen löper från och med den 1 januari 2008. Polen är en mycket viktig marknad i 
Zodiaks strategi för östra Europa och forna Sovjetunionen. Målsättningen är att Mastiff Media i 
Polen skall konsolideras i Zodiak Televison någon gång under nästa år.  
 
Zodiak Television AB är verksam inom utveckling, produktion och exploatering av rörliga bilder under varumärkena 
MTV Mastiff, Mastiff Media, Jarowskij, T & T Broadcasters, Look Entertainment, Diverse 
Productions, Social Club Productions, 5th Element, Yellow Bird, TeleAlliance och Dixi Media i 
Sverige, Danmark, Norge, Finland, England, USA, Polen,  Ryssland och Ukraina. Dotterbolaget Zodiak Television 
World säljer koncernens och andra produktionsbolags program och rättigheter på den internationella marknaden med 
kunder i knappt 70 länder.  
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